Администрация поселка Пристень
Пристенского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 декабря  2024 № 278

Об утверждении Плана
мероприятий по противодействию
коррупции Администрации поселка
Пристень Пристенского района
Курской области на 2025-2027 годы

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 N273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Курской области от 11.11.2008 N 85-ЗКО «О противодействии коррупции в Курской области», областной антикоррупционной программы «План противодействия коррупции в Курской области на 2025-2027 годы», утвержденной постановлением Правительства Курской области от 05.12.2024 N 1023-пп, Администрация поселка Пристень Пристенского района Курской области:
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию коррупции Администрации поселка Пристень Пристенского района Курской области на 2025-2027 годы в новой редакции.
2. Постановление Администрации поселка Пристень Пристенского района Курской области от 23 марта 2023 № 62 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции Администрации поселка Пристень Пристенского района Курской области на 2021-2023 годы» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

[bookmark: _GoBack] Глава  поселка Пристень                                                          М.В. Алексеева